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CODICE - CODE
530160018
526715000
596500007
407039005
217202050
541015053
237001300
337001150
592715001
337210200
237005050
237001100
541012046
594812300
544215046
407042010
545020072
541030086
598301308

598004002

247001100
407020030
247070050
247060050
522008020
247201150
247001150
522104015
307010030
307010065
531530040
407020040
267007400
592634001
408078030
407079005
407020090
511303010
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GUARNIZIONE

ANELLO ELASTICO

FILTRO

GHIERA

CORPO PRESA ARIA
CUSCINETTO

PALETTA MOTORE

SG. FLANGIA ANTERIORE
GHIERA MOTORE

SG. FLANGIA POSTERIORE
CAMICIA

ROTORE

CUSCINETTO MO1550-M0O280
RONDELLA MO450
ANELLO INTERNO MO450
ING. PIGNONE M0O450
ASTUCCIO A RULLI MO450
CUSCINETTO

RULLINO M0O280

RULLINO M0O450

RULLO M0O280

RULLO M0O450

CORONA M0O450-M0280
DISTANZIALE

GABBIA TERMINALE M0O280
GABBIA TERMINALE MO450
LINGUETTA

ING. SATELLITE MO280
ING. SATELLITE MO450
LINGUETTA MO450-M0280
SG. CANNOTTO MO450-M0280
SG. CANNOTTO MO1550
GUARNIZIONE
DISTANZIALE MO1550
ALBERO MO1550

GHIERA MOTORE
SILENZIATORE

TAPPO

DISTANZIALE

VITE

DESCRIPTION

SEAL RING

CIRCLIP

FILTER

NUT

CONTROL TOP
BEARING

VANE

CYLINDER UPPER PLATE
NUT

CYLINDER LOWER PLATE
CYLINDER

ROTOR

BEARING MO1550-M0280
WASHER M0450
INTERNAL RING MO450
GEAR WHEEL MO450
NEEDLE ROLLER BEARING MO450
BEARING

PIN MO280

PIN MO450

PIN MO280

PIN MO450

GEAR RING MO450-M0280
SPACER

PLANET SHAFT MO280
PLANET SHAFT MO450
KEY

GEAR WHEEL MO280
GEAR WHEEL MO450
KEY MO450-M0280
TUBE M0O450-M0O280
TUBE MO1550

SEAL RING

SPACER MO1550
SPINDLE MO1550

NUT

SILENCER

PLUG

SPACER

SCREW

DESCRIPTION

JOINT

BAGUE ELASTIQUE

FILTRE

EMBOUT

CORPS PRISE DE L'AIR
PALIER

PALETTE MOTEUR

SOUS ENSEMBLE BRIDE ANTERIEURE
EMBOUT MOTEUR

SOUS ENSEMBLE BRIDE POST.
CYLINDRE

ROTOR

PALIER MO1550-M0280
RONDELLE M0O450

BAGUE MO450

ENG. PIGNON M0O450

CAGE A ROULEAUX MO450
PALIER

ROULEMENT M0280
ROULEMENT MO480
ROULEAU M0280
ROULEAU M0O450
COURONNE M0450-M0280
ENTRETOISE

CAGE TERMINALE M0O280
CAGE TERMINALE M0O450
LANGUETTE

ENG. SATELLITE MO280
ENG. SATELLITE MO450
LANGUETTE MO450-M0280
SOUS ENSEMBLE TUBE M0O450-M0O280
SOUS ENSEMBLE TUBE MO1550
JOINT

ENTRETOISE MO1550
ARBRE MO1550

EMBOUT MOTEUR
SILENCIEUX

CAPUCHON

ENTRETOISE

VIS



